Документ предоставлен КонсультантПлюс

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПРИКАЗ
от 8 декабря 2016 г. N 163-нп

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В НЕКОТОРЫЕ ПРИКАЗЫ РЕГИОНАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ПО ТАРИФАМ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 190-ФЗ "О теплоснабжении", Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012 года N 1075 "О ценообразовании в сфере теплоснабжения", приказами Федеральной службы по тарифам от 7 июня 2013 года N 163 "Об утверждении Регламента открытия дел об установлении регулируемых цен (тарифов) и отмене регулирования тарифов в сфере теплоснабжения", от 13 июня 2013 года N 760-э "Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых цен (тарифов) в сфере теплоснабжения", постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 14 апреля 2012 года N 137-п "О Региональной службе по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа - Югры", на основании обращений теплоснабжающих организаций и протокола правления Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 8 декабря 2016 года N 86 приказываю:
1. Внести в приложение к приказу Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 9 декабря 2014 года N 157-нп "Об установлении тарифов на горячую воду в открытых системах теплоснабжения (горячее водоснабжение)" изменения, изложив строки 13.8, 13.9 таблицы в следующей редакции:

"
	13.8.
	Прочие потребители (без НДС)
	30,20
	30,78
	2580,04
	2683,21

	13.9.
	Население (тарифы указываются с учетом НДС)
	35,64
	36,32
	3044,45
	3166,19

".

2. Внести в приложение к приказу Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 10 ноября 2015 года N 148-нп "Об установлении тарифов на горячую воду в открытой системе теплоснабжения (горячего водоснабжения), поставляемую обществом с ограниченной ответственностью "ПРОМЫСЛОВИК" потребителям" изменения, изложив строки 1.8, 1.9, 1.11, 1.12 таблицы в следующей редакции:

"
	1.8.
	Прочие потребители (без НДС)
	31,04
	32,28
	2150,31
	2236,24

	1.9.
	Население (тарифы указываются с учетом НДС)
	36,63
	38,09
	2537,37
	2638,76

	1.11.
	Прочие потребители (без НДС)
	32,28
	33,55
	2236,24
	2325,66

	1.12.
	Население (тарифы указываются с учетом НДС)
	38,09
	39,59
	2638,76
	2744,28

".

3. Внести в приложение к приказу Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 8 декабря 2015 года N 191-нп "Об установлении тарифов на горячую воду в открытых системах теплоснабжения (горячее водоснабжение)" следующие изменения:
3.1. Строки 2.2, 2.3, 2.5, 2.6 таблицы изложить в следующей редакции:

"
	2.2.
	Прочие потребители (без НДС)
	2017
	38,09
	39,42
	1207,43
	1255,68

	2.3.

	2018
	39,42
	40,71
	1255,68
	1305,91

	2.5.
	Население (тарифы указываются с учетом НДС)
	2017
	44,95
	46,52
	1424,77
	1481,70

	2.6.

	2018
	46,52
	48,04
	1481,70
	1540,97

";

3.2. Строки 3.2, 3.3, 3.5, 3.6 таблицы изложить в следующей редакции:

"
	3.2.
	Прочие потребители (без НДС)
	2017
	34,66
	36,04
	1302,01
	1354,09

	3.3.

	2018
	36,04
	36,54
	1354,09
	1408,25

	3.5.
	Население (тарифы указываются с учетом НДС)
	2017
	40,90
	42,53
	1536,37
	1597,83

	3.6.

	2018
	42,53
	43,12
	1597,83
	1661,74

";

3.3. Строки 4.2, 4.3, 4.5, 4.6 таблицы изложить в следующей редакции:

"
	4.2.
	Прочие потребители (без НДС)
	2017
	51,66
	53,59
	1765,39
	1835,89

	4.3.

	2018
	53,59
	55,60
	1835,89
	1908,88

	4.5.
	Население (тарифы указываются с учетом НДС)
	2017
	60,96
	63,24
	2083,16
	2166,35

	4.6.

	2018
	63,24
	65,61
	2166,35
	2252,48

";

3.4. Строки 6.2, 6.3, 6.5, 6.6 таблицы изложить в следующей редакции:

"
	6.2.
	Прочие потребители (без НДС)
	2017
	50,06
	51,82
	2159,38
	2223,77

	6.3.

	2018
	51,82
	53,84
	2223,77
	2293,99

	6.5.
	Население (тарифы указываются с учетом НДС)
	2017
	59,07
	61,15
	2548,07
	2624,05

	6.6.

	2018
	61,15
	63,53
	2624,05
	2706,91

";

3.5. Строки 7.2, 7.3, 7.5, 7.6 таблицы изложить в следующей редакции:

"
	7.2.
	Прочие потребители (без НДС)
	2017
	51,68
	53,74
	3025,42
	3146,43

	7.3.

	2018
	53,74
	54,43
	3146,43
	3272,13

	7.5.
	Население (тарифы указываются с учетом НДС)
	2017
	60,98
	63,41
	3570,00
	3712,79

	7.6.

	2018
	63,41
	64,23
	3712,79
	3861,11

";

3.6. Строки 8.2, 8.3, 8.5, 8.6 таблицы изложить в следующей редакции:

"
	8.2.
	Прочие потребители (без НДС)
	2017
	90,97
	94,54
	1666,35
	1733,00

	8.3.

	2018
	94,54
	98,31
	1733,00
	1770,85

	8.5.
	Население (тарифы указываются с учетом НДС)
	2017
	107,34
	111,56
	1966,29
	2044,94

	8.6.

	2018
	111,56
	116,01
	2044,94
	2089,60

";

3.7. Строки 9.2, 9.3, 9.5, 9.6 таблицы изложить в следующей редакции:

"
	9.2.
	Прочие потребители (без НДС)
	2017
	31,13
	32,36
	2189,69
	2277,19

	9.3.

	2018
	32,36
	33,50
	2277,19
	2368,06

	9.5.
	Население (тарифы указываются с учетом НДС)
	2017
	36,73
	38,18
	2583,83
	2687,08

	9.6.

	2018
	38,18
	39,53
	2687,08
	2794,31

";

3.8. Строки 10.2, 10.3, 10.5, 10.6 таблицы изложить в следующей редакции:

"
	10.2.
	Прочие потребители (без НДС)
	2017
	87,97
	90,94
	1859,42
	1933,69

	10.3.

	2018
	90,94
	93,82
	1933,69
	1989,07

	10.5.
	Население
	2017
	87,97
	90,94
	1859,42
	1933,69

	10.6.

	2018
	90,94
	93,82
	1933,69
	1989,07

";

3.9. Строки 11.2, 11.3, 11.5, 11.6 таблицы изложить в следующей редакции:

"
	11.2.
	Прочие потребители (без НДС)
	2017
	31,03
	32,23
	1523,47
	1584,27

	11.3.

	2018
	32,23
	33,25
	1584,27
	1646,97

	11.5.
	Население
	2017
	31,03
	32,23
	1523,47
	1584,27

	11.6.

	2018
	32,23
	33,25
	1584,27
	1646,97

";

3.10. Строки 12.2, 12.3 таблицы изложить в следующей редакции:

"
	12.2.
	Прочие потребители (без НДС)
	2017
	505,90
	512,54
	11946,23
	11946,23

	12.3.

	2018
	512,54
	520,87
	11946,23
	11946,23

".

Руководитель службы
А.А.БЕРЕЗОВСКИЙ

[bookmark: _GoBack]